
  

 

DIÁRIO OFICIAL  
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA – SP 
Avenida Marechal Rondon 491 – Centro  

Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 
 
 

ANO IV – Edição 874                Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

                                Quinta-feira, 23 de outubro de 2025 

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 23/10/2025, ÀS 22h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 
SUMÁRIO:  
 

 

 

• Licitação.....................     2 

• Atos Oficiais..............      3 

• Contas Públicas.........      4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
EXPEDIENTE  
 
O Diário Oficial do Município de 
Narandiba, veiculado na forma 
eletrônica, é uma publicação das 
entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo 
referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.  
 
 
ACERVO  
 
As edições do Diário Oficial Eletrônico 
de Narandiba poderão ser consultadas 
através da internet, por meio do seguinte 
endereço 
eletrônicowww.donarandiba.com.br 
para realizar outras consultas sobre as 
publicações utilize a busca através dos 
filtros de pesquisa 
 
ENTIDADES  
 
Prefeitura Municipal de Narandiba – SP 
CNPJ: 44.857.027/0001-70  
Av: Vereador Laudelino Ferreira, 540 – 
Centro  
CEP: 19.220-000 

 
 
 



  

 

DIÁRIO OFICIAL  
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA – SP 
Avenida Marechal Rondon 491 – Centro  

Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 
 
 

ANO IV – Edição 874                Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

                                Quinta-feira, 23 de outubro de 2025 

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 23/10/2025, ÀS 22h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL nº 034/2025 
 
DANILLO CARVALHO DOS SANTOS, 
Prefeito Municipal de Narandiba, Estado de São 
Paulo, no exercício de suas atribuições 
legais, ADJUDICO o processo licitatório na 
modalidade de PREGÃO PRESENCIAL SRP nº 
034/2025, cujo objeto é a REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE 
ALIMENTOS VEGETAIS PARA A 
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DO MUNICÍPIO 
DE NARANDIBA, em favor das 
empresas: 31.003.605 LUCIENE KAGUE 
ALVES, inscrita no CNPJ: 31.003.605/0001-60, 
consagrou-se vencedora dos itens: 01, 02, 03, 04, 
05, 06, 07, 08, 09, 10, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 
36, 37, 42, e 44 , totalizando uma proposta de R$ 
687.202,50 (seiscentos e oitenta e sete mil, 
duzentos e dois reais e cinquenta centavos) e a 
empresa NEURIVAN DE ALMEIDA SANTOS, 
inscrita no CNPJ: 50.631.853/0001-08, consagrou-
se vencedora dos itens: 11, 13, 29, 38, 39, 40, 41, 
43 e 45, totalizando uma proposta no valor de 
R$ 142.245,00 (cento e quarenta e dois mil, 
duzentos e quarenta e cinco reais). Sendo os 
valores compatíveis com o orçado pela 
Administração Pública. 
 
Publica-se e Registra-se. 
 
Prefeitura Municipal de Narandiba, em 23 de 
outubro de 2025. 
 
 

DANILLO CARVALHO DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL SRP nº 034/2025 

DANILLO CARVALHO DOS SANTOS, 
Prefeito Municipal de Narandiba, Estado de 
São Paulo, no uso de suas atribuições legais 
e com fundamento no artigo 71, inciso IV da 
Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 
2021, HOMOLOGO a licitação na 
modalidade PREGÃO PRESENCIAL SRP nº 
034/2025, tendo como objeto o REGISTRO 
DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE 
ALIMENTOS VEGETAIS PARA A 
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DO MUNICÍPIO 
DE NARANDIBA. 
Publica-se e Registra-se. 
Prefeitura Municipal de Narandiba, em 23 de 
outubro de 2025. 
 

DANILLO CARVALHO DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 
 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL nº 035/2025 
 
DANILLO CARVALHO DOS SANTOS, 
Prefeito Municipal de Narandiba, Estado de 
São Paulo, no exercício de suas atribuições 
legais, ADJUDICO o processo licitatório na 
modalidade de PREGÃO PRESENCIAL SRP 
nº 035/2025, cujo objeto é a REGISTRO DE 
PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
CONFECÇÃO DE UNIFORMES PARA 
AQUISIÇÃO NAS SOLENIDADES DE 
FORMATURA, INCLUINDO TÚNICAS TIPO 
ESTOLA PARA O MUNICIPIO DE 
NARANDIBA, em favor da 
empresa: HEINRICK PAUL BOHM, inscrita 
no CNPJ: 41.317.158/0001-77, os itens 01 e 
02, , totalizando uma proposta no valor de R$ 
47.400,00 (quarenta e sete mil e quatrocentos 
reais). Sendo os valores compatíveis com o 
orçado pela Administração Pública. 



  

 

DIÁRIO OFICIAL  
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA – SP 
Avenida Marechal Rondon 491 – Centro  

Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 
 
 

ANO IV – Edição 874                Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

                                Quinta-feira, 23 de outubro de 2025 

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 23/10/2025, ÀS 22h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 
Publica-se e Registra-se. 
 
Prefeitura Municipal de Narandiba, em 23 de 
outubro de 2025. 
 
 

DANILLO CARVALHO DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 
 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL SRP nº 035/2025 
 
DANILLO CARVALHO DOS SANTOS, 
Prefeito Municipal de Narandiba, Estado de 
São Paulo, no uso de suas atribuições legais 
e com fundamento no artigo 71, inciso IV da 
Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 
2021, HOMOLOGO a licitação na 
modalidade PREGÃO PRESENCIAL SRP nº 
035/2025, tendo como objeto o REGISTRO 
DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
CONFECÇÃO DE UNIFORMES PARA 
AQUISIÇÃO NAS SOLENIDADES DE 
FORMATURA, INCLUINDO TÚNICAS TIPO 
ESTOLA PARA O MUNICIPIO DE 
NARANDIBA. 
Publica-se e Registra-se. 
 
Prefeitura Municipal de Narandiba, em 23 de 
outubro de 2025. 
 

DANILLO CARVALHO DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 

DECRETO Nº 1117 DE 16 DE OUTUBRO DE 
2025. 

 
         
   
DISPÕE SOBRE: “PONTO FACULTATIVO 
NAS REPARTIÇÕES PÚBLICAS 
MUNICIPAIS.” 
 
DANILLO CARVALHO DOS SANTOS, Prefeito 
Municipal de Narandiba, Estado de São Paulo, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei; 

 
D E C R E T A: 

 
Artigo 1º – Fica decretado ponto facultativo nas 
repartições públicas municipais nos dias 27 e 28 de 
outubro de 2025, em virtude da comemoração do 
Dia do Servidor Público. 
 
Artigo 2º - Este decreto entrará em vigor na data 
de sua publicação, ficando revogadas as 
disposições em contrário. 
 
Prefeitura Municipal de Narandiba, 16 de Outubro 

de 2025. 
 
 

DANILLO CARVALHO DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 
Registrado e publicado na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Narandiba - SP, nesta data, e afixada 
em lugar de costume mediante Edital. 

 
 
 

TASSIANE AYUMI NISHIMURA OLIVEIRA 
Chefe de Gabinete 

 
 
 



  

 

DIÁRIO OFICIAL  
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA – SP 
Avenida Marechal Rondon 491 – Centro  

Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 
 
 

ANO IV – Edição 874                Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

                                Quinta-feira, 23 de outubro de 2025 

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 23/10/2025, ÀS 22h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 



  

 

DIÁRIO OFICIAL  
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA – SP 
Avenida Marechal Rondon 491 – Centro  

Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 
 
 

ANO IV – Edição 874                Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

                                Quinta-feira, 23 de outubro de 2025 

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 23/10/2025, ÀS 22h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 
 
 
 

 


